(tâmara 4}Lutftipat tr rrratta
Av. Deolinda Rosa, 1635 - Centro - CEP 14150-000 - Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987- 1320 / 3987-2268
camaraserrana@terra.com.br

CNPJ: 49.230.600/0001-35 SERRANA - SP

REQUERIMENTO 182/2010

REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL PARA TRAMITAÇÃO DO
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N. 23/2010 - ORIUNDO DO
EXECUTIVO MUNICIPAL

REQUEREMOS, na forma regimental, com base no artigo
137 e 138 do do Regimento interno, urgência especial para tramitação
do Projeto de Lei Complementar N. 23/2010, oriundo do Executivo -
Dispõe sobre a cessão de direito real de uso de área pública em favor
da Associação dos Estudantes de Serrana.

Sala das Sessões, 08 de Setembro de 2010.  -

Ver. J(Evat6elista Muniz

Ver. LÜiz'tláu.o P. Rodigues

o • Ferreira

2

Ve. 1 - 430.nIzeti da Silva

. 4
Ver. 	- . da Silva Poiares

Ver4'  i
~Á#,

osa

Ver. Adrianó Netto Soares

Ver. Dewils Braga dos Reis

A PROVADO

SerrtQ8(,(OS..,.dO.10

4.......................
P f'S ID E N  E